
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 28.decembrī                                                           Nr. 641 

 (protokols Nr.22, 51.§) 
 

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu 

iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvā 

Smiltenes novada pašvaldībā saņemts sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājas L.Beitikas 

iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku 

pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas locekļa amata. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 12. augustā apstiprinātā  nolikuma 

Nr.12/21 “Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 

izskatīšanas komisijas nolikums”  25. punktam, komisija darbojas 5 (piecu) Domes ievēlētu 

komisijas locekļu sastāvā. Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkts noteic, ka 

tikai dome var  ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, 

komisijās, valdēs un darba grupās. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, Smiltenes novada domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 

„Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, 57.13. apakšpunktu un 154.punktu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot L. Beitiku no Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku 

pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas locekļa amata. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 

izskatīšanas komisijas locekļa amatā priekšsēdētāja vietnieci kultūras un sociālajos 

jautājumos. 

3. Kancelejas un personāla nodaļai 15 darba dienu laikā paziņot par izmaiņām valsts 

amatpersonu sarakstā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 
   
 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

